
COMUNE DI FLORESTA
PROVINCIA DI MESSINA 

- AREA AMMINISTRATIVA -
DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL’AREA

Reg. Gen. 156
del 20.04.2021

Reg. Part. 37
del 20.04.2021

Oggetto: Liquidazione acquisto vestiario per il personale del servizio di
Polizia  Municipale  Ditta  MATHOS di  Mannino  Gabriella  Pace  Del
Mela (ME)

CIG: Z6E2FE3EB2

L’anno duemilaventuno  il giorno venti del mese di aprile nel proprio Ufficio

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

PREMESSO che con delibera di G.M. n. 189 del 04.12.2020 esecutiva, sono state assegnate
risorse finanziarie al Responsabile dell’Area amministrativa per l’acquisto vestiario per il personale
del servizio di Polizia Municipale;

Vista e riconosciuta regolare la fattura n. 80/A del  30/01/2021 per un importo di euro 980,88
comprensivo di IVA;

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visti lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti
locali”

 Visti , in particolare, gli artt. 107 e 109 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267;

Visto il Codice CIG  Z6E2FE3EB2

D E T E R M I N A

1. Per i motivi e la causale in narrativa espressi, liquidare e pagare  alla ditta  MATHOS di
Mannino Gabriella complessiva somma di € 980,88 a saldo della fattura citata in premessa;

2. Imputare la spesa di  €.  980,88 all’  intervento cod. 3.1.1.103.10056 impegno n.  939 del
bilancio di previsione 2020. 

3. Di trasmettere la presente determinazione, al Responsabile dell’Ufficio Finanziario per gli

             adempimenti di competenza.

La  presente  determinazione,  ai  fini  di  pubblicità  degli  atti  e  della  Trasparenza  dell’azione
Amministrativa, sarà pubblicata all’albo on-line dell’ente per quindici giorni consecutivi. 

Il Responsabile dell’Istruttoria                                                         Il Responsabile del Servizio
Ass.te Capo di Polizia Municipale                                               con Funzioni dirigenziali dell’Area 
        F.to  Lenzo Basilia                                                                                  Amministrativa

                                                                                             F.to Sig.ra Lenzo Anna Maria



SERVIZIO ECONOMICO -FINANZIARIO

Il sottoscritto Responsabile del servizio economico finanziario, a norma dell’art. 1 della L.R.11 
dicembre 1991, n. 48 ed in ordine alla determinazione  che precede:

A T T E S T A

 la  copertura  della  spesa  di  €.  980,88  con  imputazione  della  stessa  all’intervento  in  conto
competenza anno 2020.

Impegno prenotato n. 939

Floresta, lì  20.04.2021                                                        Il Responsabile del servizio finanziario   
                                                                                                    F.to Rag. Antonina Casella 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA
Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n. 293
dal  20,04,2021al 05.05.2021

Dalla Residenza Municipale, _________________                   Il Segretario Comunale   

                                                                                              ( Dott.__________________ )

 L’Addetto alle Pubblicazioni

________________________


